

347/2022



KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group
 Štefánikova 17, 811 05 Bratislava
 IČO: 31 595 545, DIČ: 2021097089, IČ DPH: SK7020000746
 Spoločnosť je členom skupiny registrovanej pre DPH,
 zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 3345/B

OJ poisťovne: 184

Číslo ziskateľa: 7182

Dodatok číslo 14
 zmeny v rámci majetkových poisťných zmlúv uzatvorených
 v KOMUNÁLNEJ poisťovni, a.s. Vienna Insurance Group (ďalej len poisťovňa)

Dátum účinnosti zmeny: **07.10.2022**Číslo poisťnej zmluvy: **6802117937**Číslo návrhu PZ: **0100005204**Názov firmy: **Mesto Revúca**Adresa: **Nám. Slobody 13, 050 01 Revúca**IČO: **00 328 693**

Typ zmeny:

- zmena spôsobu (periodicity) platenia ročne polročne štvrtročne
 zmena z dôvodu pripoistenia
 zmena z dôvodu odpoistenia

Predmet pripoistenia

„Rekonštrukcia chodníkov meste Revúca“ v zmysle zmluvy ZoD 114/2021/03457

PS 104 850,56 EUR

Adresa rizika: **Mesto Revúca**

	Poisťná suma	Poisťná suma	RIZIKO	Sadzba	Spôsob poisťenia	Spoluúčasť	Výsledné poisťné
	Pred zmenou	Po zmene			Nová, časová hodnota		
NM	00,00 EUR	104 850,56 EUR	Združený život	2,00 %	NH	330,00 EUR	209,70 EUR

Celkové ročné poisťné na poisťnej zmluve, vrátane dane: **4 906,98 EUR**Z toho daň z poistenia: **363,48 EUR**Ročné poisťné bez dane: **4 543,50 EUR**Splátka poisťného vrátane dane: **1 226,75 EUR**

Ostatné dojednania ostávajú nezmenené.

Dátum uzatvorenia: **07.10.2022**.....
podpis poistníka.....
podpis zástupcu poisťovne

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov v meste Ravica
 Objekt: ROZPOČET 3.3

Objednávateľ: Mesto Ravica
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
 Miesto: Ravica

C	Kod položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prerábané [MJ]	Prerábané	Zostatok množstvo	Zostatok náklad
---	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	----------------	-----------	-------------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113106121 S	Rozoberanie diaľby z betónových alebo kamenn. dlaždíc, dosiek alebo keramik., -0,19800t	m2	116,000	3,24	375,84	0,000	0,00	0,000	0,00
2	113162610 S	Frtovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cca 1000 do 10000 m2, pruh š. cca 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	5 211,000	1,83	9 536,13	0,000	0,00	0,000	0,00
3	113194240 S	Frtovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cca 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	203,000	3,60	730,80	0,000	0,00	0,000	0,00
4	113205121	Vyhranenie obrub betónových, cementných kážaných, -0,29000t	m	131,695	4,26	563,61	0,000	0,00	0,000	0,00
4 Vodovorné konštrukcie						986,56	0,000	0,00	0,000	0,00
5	451577777 S	Podklad pod diaľbu v ploche vodovornej alebo v skóne do 1,5 hr 30-100 mm z kamenná kážaného	m2	203,000	4,86	986,56	0,000	0,00	0,000	0,00
5 Komunikačné						65 204,63	0,000	0,00	0,000	0,00
6	572714198	Vyrovanie povrchu delamišších krytov asfaltovou zmesťou pre asfaltový koberec tlakový AKO hr. od 0 do 20 mm	m2	5 008,000	1,09	5 458,72	0,000	0,00	0,000	0,00
7	573211108 S	Postrek asfaltový spojovací bez prísypu kamotichom z asfaltu cementného v množstve 0,50 kg/m2	m2	6 008,000	0,45	2 733,60	0,000	0,00	0,000	0,00
8	577144131 S	Asfaltový beton vrstva obrubná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu 8, II, po zhrnutí hr. 50 mm	m2	5 008,000	10,25	51 332,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9	596811311 S	Kamenné betónové diaľby z vyhraním šikm. do 100ka z kamenná, vsť. do 0,09 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	203,000	10,65	2 181,95	0,000	0,00	0,000	0,00
10	592450007500	Dlažba betónová Low vrstva PREAMAC MAXA 6N normál/ brázdkovaná, rozmer 200x150x60 mm, sivá	m2	206,030	8,77	1 798,11	0,000	0,00	0,000	0,00

Č	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prístavne [MJ]	Prístavne	Zaťažok maximálny	Zaťažok reálny
11	59811312 S	Kladenie betónovej stĺpy s vyplnením lístkov do jaskňa z kameryňa veľ do 0,09 m ² plochy od 100 do 300 m ²	m ²	118,000	10,11	1 172,76	0,000	0,00	0,000	0,00
12	597460007500	Dierka betónová ľav výška PREEMAC HAKKA SN normaľ bezškrty, rozmer 200x160x60 mm, sväť	m ²	117,160	8,77	1 027,49	0,000	0,00	0,000	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13	916362113 S	Osadenie ostenia obrubníka betónového stojadna do štrky z betónu prsáho tr. C 20/25 s bedrnou oporou	m	242,023	17,41	4 213,62	0,000	0,00	0,000	0,00
14	592170002100 S	Obrubník castový, šírka 1000x100x200 mm, škosorie 15/15 mm	ks	244,443	3,41	833,86	0,000	0,00	0,000	0,00
15	917733111 S	Osadenie betón, obrubníka bezbetónového do 100x100 z betónu prsáho tr. C 30/37,5 do 400 mm	m	18,600	29,82	557,03	0,000	0,00	0,000	0,00
16	592170002400 S	Obrubník castový nábeňový, šírka 1000x200x160(100) mm	ks	18,665	5,31	98,49	0,000	0,00	0,000	0,00
17	979082213 S	Vodorovná doprava súľvy so zložením a hrdým umorením na vzdialenosť do 1 km	1	1 275,973	1,17	1 497,89	0,000	0,00	0,000	0,00
18	979082219 S	Príprava x černa zafarby dšati aj zafarby 1 km med 1 km pre vodorovnú dopravu súľvy	1	1 275,973	0,29	370,03	0,000	0,00	0,000	0,00

99 Práca hrdá HSV

19	998225111 S	Práca hrdá pre pozemnú komunikáciu a ľavisko s krytím asfaltovým alebo kôšak dšky odšľaku	1	1 275,973	1,82	2 322,27	0,000	0,00	0,000	0,00
----	-------------	--	---	-----------	------	----------	-------	------	-------	------

Celkom

87 375,47

0,00

0,00

COLAS STAVBY, S.R.O.
Práca hrdá a krytí

STAVBY, S.R.O.
Práca hrdá a krytí